



SUPLEMENTOS

RUBRICA	Pag.
Resultado de Julgamento de Licitação Pregão P. nº 003/2016	01
Decreto nº 003 de 26 de janeiro de 2016	01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016

A Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, por intermédio do seu Pregoeiro, torna publico o resultado do Pregão Presencial nº 003/2016, que teve como objeto a Contratação de empresa especializada para a Prestação dos Serviços de licença e cessão de direito de uso de link de acesso à internet para atender as necessidades das Diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, tendo assim por vencedora desta licitação à empresa SEGNET CO-MERCIO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA inscrita no CNPJ sob o nº: 17.404.232/0001-08, com sede na Av. Antonio Pereira Aragão, nº 1087 - B, Centro, São Mateus do Maranhão/MA, com o Valor Total de R\$ 132.000,00 (Cento e Trinta e Dois Mil Reais), considerando que o criterio de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então a empresa supra como vencedora do Pregão Presencial nº. 003/2016. São Mateus do Maranhão/MA, 25 de Janeiro de 2016. Carlos Teixeira de Sousa - Pregoeiro/PMSM

DECRETO nº 003 de 26 de Janeiro de 2016

NOMEIA A COMISSÃO ELEITORAL PARA AS ELEIÇOES DOS CONSELHOS ADMINIS-TRATIVO E FISCAL DO INSITITUTO MUNI-CIPAL DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MA – IPM

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1°. Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão Eleitoral responsável pela condução dos trabalhos da Eleição dos membros do Conselho Administrativo e Fiscal do Instituto de Previdência Municipal dos Servidores Públicos do Município de São Mateus do Maranhão – IPM que será realizada do dia 03 de fevereiro de 2016, na Unidade Integrada Municipal Gonçalves Dias, localizada na Rua da Paz, SN, Bairro São José, nesta cidade, com início às 9:30min e encerramento às 16:00h, obedecendo as condições estabelecidas do Edital;

I – Maciel de Souza Cardoso, Professor, Rua Amazonas, 01 (Rua Projetada) RG: 0000889448981 e CPF: 895.980.403-72, lotado na Secretaria Municipal de Educação;

- II Sebastião Nunes Neto, Av. Rodoviária, 1653 Centro, Chefe de Setor Pessoal, RG: 0277620120048 e CPF: 608.042.123-25 (representante do executivo);
- III Alessandro Manoel Marques Silva, Vereador Municipal (representante da Câmara de Vereadores).
- Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
- Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

HAMILTON NOGUEIRA ARAGÃO

Prefeito Municipal

. Dê-se ciência. Publique-se



Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão Prefeito Municipal

Ivo Rezende Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br